

Jens Blok, Jysk Tømrermester ApS
Blomsterskrænten 9, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 98 37 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Jens Harritz Blok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Blok, Jysk Tømremester ApS Blomsterskrænten 9 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 98 37 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Harritz Blok
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Pecasu Ambassadors ApS, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	573.430	451.469
1 Personaleomkostninger	-171.943	-172.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.560	-58.093
Driftsresultat	333.927	221.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.550	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.541	-157.866
Resultat før skat	252.836	63.435
Skat af årets resultat	-63.875	2.543
Årets resultat	188.961	65.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.730	77.747
Overføres til øvrige reserver	-11.769	-11.769
Disponeret i alt	188.961	65.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.104.056	5.164.149
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.533	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.160.589</u>	<u>5.164.149</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	457.450	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>457.450</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.618.039</u>	<u>5.664.149</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.999	27.999
Varebeholdninger i alt	<u>27.999</u>	<u>27.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.522	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.000	68.000
Tilgodehavender i alt	<u>70.522</u>	<u>68.000</u>
Likvide beholdninger	64.295	118.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.816</u>	<u>214.876</u>
Aktiver i alt	<u>5.780.855</u>	<u>5.879.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.141.057	1.152.826
Overført resultat	499.901	299.171
Egenkapital i alt	1.765.958	1.576.997
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	215.684	225.421
Hensatte forpligtelser i alt	215.684	225.421
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.143.895	3.346.853
Deposita	64.500	72.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.208.395	3.419.253
Kortfristet del af langfristet gæld	210.282	218.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.048	69.675
Selskabsskat	70.712	17.120
Anden gæld	263.776	352.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.818	657.354
Gældsforpligtelser i alt	3.799.213	4.076.607
Passiver i alt	5.780.855	5.879.025
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.164.595	221.424	1.511.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	77.747	77.747
Årets opskrivning	0	-11.769	0	-11.769
Egenkapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>1.152.826</u>	<u>299.171</u>	<u>1.576.997</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	200.730	200.730
Årets opskrivning	0	-11.769	0	-11.769
	<u>125.000</u>	<u>1.141.057</u>	<u>499.901</u>	<u>1.765.958</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.864	142.864
Pensioner	21.600	21.600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.071	4.203
	<u>171.943</u>	<u>172.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.541	157.866
	<u>38.541</u>	<u>157.866</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	4.090.050	4.000.050
Tilgang i årets løb	0	90.000
Kostpris 31. december 2022	<u>4.090.050</u>	<u>4.090.050</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.568.501	1.568.501
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.568.501</u>	<u>1.568.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-494.402	-436.309
Årets afskrivninger	-60.093	-58.093
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-554.495</u>	<u>-494.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.104.056</u>	<u>5.164.149</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	64.000	0	
Kostpris 31. december 2022	64.000	0	
Årets afskrivninger	-7.467	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-7.467	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	56.533	0	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	74.500	0	
Tilgang i årets løb	0	74.500	
Kostpris 31. december 2022	74.500	74.500	
Opskrivninger 1. januar 2022	425.500	425.500	
Korrektion af tidligere opskrivning	-42.550	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	382.950	425.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	457.450	500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pecasu Ambassadors ApS, Frederikshavn	65,06 %	720.169	21
		720.169	21
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.354.177	3.565.000	
Heraf forfalder inden for 1 år	-210.282	-218.147	
	3.143.895	3.346.853	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.816.462	2.511.653	

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 270.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Præstevænget 14, Nørresundby og Svendsgade 3, Aalborg.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
